Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (БУЗ УР «Воткинская ГДБ МЗ УР»)

ПРИКАЗ

от 22 января 2024 г.

№ 53

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 9 Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2023 года № 736,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Перечень и стоимость услуг, оказываемых БУЗ УР «Воткинская ГДБ МЗ УР» (гражданам иностранных государств, лицам без гражданства, не застрахованных по обязательному медицинскому страхованию, по желанию пациента) (далее Перечень), в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу.
- 2. Перечень, утвержденный п.1 настоящего приказа, вводится в действие с 01.02.2024 г.
- 3. Перечень и стоимость услуг, оказываемых БУЗ УР «Воткинская ГДБ МЗ УР», утвержденный приказом исполняющего обязанности главного врача от 30.12.2019 г. № 156, считать утратившим силу.
- 4. Перечень разместить в доступных для обозрения местах и на сайте БУЗ УР «Воткинская ГДБ МЗ УР».
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

